
Uchwała Nr 318/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 6 czerwca  2007r. 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 83/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 
lutego 2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie prac adaptacyjno-remontowych w 
części budynku administracyjno-usługowego, oddanej w trwały zarząd Wojewódzkiemu 
Urzędowi Pracy w Kielcach. 

 
 

Na podstawie art.56 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie województwa 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn.zm.),  w związku z pkt 3 zd.3 Decyzji Nr 
720/06 Zarząd Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 marca 2006 roku w sprawie 
ustanowienia trwałego zarządu -  uchwala się, co następuje: 

 
§  1 

 
Zmienia się Uchwałę  Nr 83/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w ten sposób, że: 
1) dotychczasowe brzmienie §1 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

1.„Upoważnia się Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy do wyboru wykonawcy 
oraz reprezentowania Samorządu Województwa Świętokrzyskiego przy zawarciu i 
wykonaniu umowy na realizację prac obejmujących wybicie otworów okiennych i 
wykonanie montażu okien oraz wykonanie montażu klimatyzatorów kasetonowych z 
nagrzewnicą elektryczną w obiekcie, w zakresie określonym dokumentacją 
projektowo-kosztorysową sporządzoną przez Przedsiębiorstwo Projektowania i 
Realizacji Budownictwa Ogólnego „BUDEM” w Kielcach.” 

 
2) w § 1 dodaje się ust.3  w brzmieniu: 

„Prace, o których mowa w ust.2, sfinansowane zostaną po dokonaniu zmiany               
w planie finansowym Wojewódzkiego Urzędu Pracy.” 

 
 

§ 2 
Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 83/07 Zarządu Województwa nie ulegają zmianie. 
 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                 Marszałek Województwa 

 

Adam Jarubas 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 318/07 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 6 czerwca 2007r. 

 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 83/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia                 

7 lutego 2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie prac adaptacyjno-remontowych w 
części budynku administracyjno-usługowego, oddanej w trwały zarząd Wojewódzkiemu 
Urzędowi Pracy w Kielcach. 
W związku z przedłożeniem dokumentacji projektowo-kosztorysowej przez Przedsiębiorstwo 
Projektowania i Realizacji Budownictwa Ogólnego „BUDEM” w Kielcach, z której wynika, 
iż zarówno zakres rzeczowy jaki  i koszty przedsięwzięcia mają charakter zadania 
inwestycyjnego - uzasadniona staje się  zmiana zakresu upoważnienia udzielonego 
Dyrektorowi WUP, Uchwałą Nr 83/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 
lutego 2007 r. poprzez skonkretyzowanie, akceptowalnego rzeczowego zakresu prac i 
wysokości kosztów. 
Nadto nowelizacja ustawy Prawo zamówień publicznych, wchodząca  w życie z dniem 11 
czerwca 2007 roku, czyni nieaktualnym zapisy dotychczasowej treści § 1 ust.2 dot. wszczęcia 
i przeprowadzenia zamówienia publicznego na realizację przedmiotowego zadania 
inwestycyjnego. 
 


